Директору МБОУ СОШ №8 с. Мельгуновка

С.В.Бажутовой

_____________________________________

(Ф.И.О.  родителя ( законного представителя)

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

1.  Прошу Вас принять моего сына (дочь)_____________________________________

________________________________________________________________________

                          (Ф.И.О., ребенка)

       ________________________________________________________________________

        (дата рождения ребенка)                                           ( место  рождения ребенка)

         _______________________________________________________________________

                                                             (адрес места жительства ребенка)

в _______класс.    Прибыл из_______________________________________________

указать адрес ОУ

2. Право первоочередного приема___________________________________________

3. Потребность в обучении по адаптированной программе______________________

4. Язык образования_______________________________________________________

Данные о родителях:

Отец____________________________________________________________________

                                                   ФИ.О.

Место работы, должность___________________________________________________

контактный  телефон _______________________________________________________

_________________________________________________________________________

                                                     (адрес места жительства)

Мать_____________________________________________________________________

                                                   ФИ.О.

Место работы, должность____________________________________________________

контактный  телефон _______________________________________________________

__________________________________________________________________________

                                       (адрес места жительства)

        Дата______________________                          Подпись________________________

2. Ознакомлен с:

1.  лицензией на  осуществление образовательной деятельности   _______________

                                                                                                                           Подпись

2. Свидетельством о государственной аккредитации учреждения   _______________

                                                                                                                                         Подпись

3.  Уставом МБОУ СОШ №8 с. Мельгуновка Ханкайского муниципального округа __________

                                                                                                                                               Подпись

    3. Даю согласие на обработку  моих персональных данных  в порядке,

         установленном    законодательством Российской Федерации  ____________

                                                                                                                        Подпись                                                                                                _____________

    4.   Даю согласие на обработку   персональных данных моего ребенка   в

        порядке,    установленном    законодательством Российской Федерации

                                                                                                          __________                                                                                                  ____________

                                                                                                               Подпись